
2ª Jornada Liga Nacional RFETA de campo
Real Federación Española de Tiro con Arco (0822)
Navaluenga, Avila, 19-03-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

2 005D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 005B 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

1039 Arqueros Cantabros

1 015B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M 1 T M

1058 Alfajarín Agrupación Deportiva

2 016C 96683 VIDAL LALANZA Jorge M 1 C M

1078 Arqueros San Jorge

2 013A 589 AGUDO GARCIA Fatima W 1 C W

2 014B 580 SAN MACARIO SANCHEZ Raquel De W 1 C W

1116 Pardinyes Tir Amb Arc

2 017A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

1 001D 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

1117 Arc Valencia

2 014C 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

1129 Lume-Lar Arco

1 013A 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

1134 Olesa De Montserrat Tir Amb Arc

2 011C 84533 GIMENO BONELLS Marta W 1 B W

1136 Guadalajara Arco Club

2 002D 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M 1 B M

1140 Silex

2 016B 12077 MIRA GARCIA Xaquin M 1 C M

2017 Arqueros Leganés

2 022A 32291 AYLLON LOPEZ Enrique M 3 R M

2 014A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

2 022D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 3 R W

2 022C 98102 GARCIA CORTES Isabel W 3 R W

2028 Atlantis

2 015C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

2040 Arco Xitia

1 003A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M 1 L M

2049 Arcolorca

2 003A 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

2 008B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2058 Moratalaz Tiro Con Arco

2 005A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M 1 B M

2067 Arcus

2 015A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M 1 C M

2075 Arco Tudela

2 010A 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 1 B W

2079 Informatica De Madrid

2 015B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2088 Arcosoto

2 006B 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 B M

2 019B 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

2 021D 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M 1 R M

2 021A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M
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2088 Arcosoto

2 021C 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

1 009C 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W 2 T W

2103 Arco Ponferrada

2 018D 763 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose M 1 C M

2128 Les Franqueses Tiro Con Arco

2 017B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2138 Arqueros De Pozuelo

2 001D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M

2 001C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

1 007C 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M 3 L M

2 020B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

2140 Etsit

2 016A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

2144 Orion Tiro Con Arco

2 007B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 3 B M

2170 Caldes De Montbui Tir Amb Arc

2 004A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M 2 B M

2 007A 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M 3 B M

2 004D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

2 019D 42326 SOLER MASNOU Jordi M 3 C M

1 019A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 T M

2 008C 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W 2 B W

2180 Arqueros De Sol

1 007A 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M 2 L M

2201 Zaragoza Club De Tiro

2 018B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

2 017D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

2205 Arquers De Mallorca

2 002A 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 001A 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

2 008D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

2217 Arcozan

2 002B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2219 Arqueros De Suances

1 009B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W 1 T W

2221 Arquers Cambrils

2 023B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

2233 Arqueros De Madrid

1 015A 30306 LINARES TORRES Antonio M 1 T M

2 011A 31480 LINARES MARTINEZ Maria W 1 B W

2235 Valladolid Arqueros Tradicionales

1 003C 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

2238 Alto Real Tiro Con Arco

2 009B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

2245 Halcon Blanco

1 005C 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M 1 L M

1 013C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

2253 Meigarco
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1 007B 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

1 005A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

1 003B 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M

1 001A 1012 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

2263 El Trastolillu

1 009A 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 T W

1 011A 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 T W

2289 Arkulariak

2 023C 2153 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

2318 Aurrera De Vitoria (Sección Tiro Con Arco)

1 001B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2391 Arqueros De Sabiñanigo

2 020A 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

2397 Cuenca Tiro Con Arco

1 013B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

1 009D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 T W

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

2 019C 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 3 C M

2 018A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 019A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 3 C M

2 013B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

2 006C 96689 RUDA SERRANO Rafael M 1 B M

2 004C 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M 1 B M

2 018C 32968 AMAT REMIREZ Eugenio M 1 C M

2 016D 19144 CIA GALLEGO Arturo De M 1 C M

2 017C 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

2 020D 31146 DABAN BAINES Jorge M 1 R M

2 021B 27968 ZURBANO RAMOS Amets M 1 R M

2 010C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

2 013C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

2 023A 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W 1 R W

2433 Rincon Del Aguila

2 010B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

2471 Arco Boadilla

2 005C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

2 015D 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M 1 C M

2 009C 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

2477 La Cuerda Floja

1 001C 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W 1 L W

2486 Su A Agra Agrupacion Deportiva

2 002C 1016 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

2502 Iadovi Tiro Con Arco

2 003C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

2525 Arqueros De Seseña

2 003B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

2 011B 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 3 B W

2552 Arqueros De Navaluenga

2 022B 16418 BERAS CISNEROS Jose Luis M 3 R M

2561 Arqueros De Baza

2 006A 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M

2 009A 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W 1 B W
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2563 Rubi Tiro Con Arco

2 001B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

2 004B 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

1 019C 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M 1 T M

2 008A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

1 011D 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 T W

2595 Portugalete Arkunautak Arku - Tiro Kluba

2 007C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

2 005B 56028 RUEDA FERNANDEZ Juan Jose M 1 B M

2621 Arco Celta

1 015C 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M 1 T M

2669 Arcus Mar Menor

1 017C 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M 3 T M

1 011C 93361 CLARK Leanne W 4 T W

2692 Draco Sagittaris

2 020C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M 1 R M

2704 Arqueros A Tope Co

1 017B 104802 HERCE FUENTE Ignacio M 3 T M

1 017A 34032 HERNANDEZ VIÑA Miguel Angel M 3 T M

1 019B 107018 MUÑOZ GRACIA José Luis M 3 T M

1 011B 107019 GARCÍA PÉREZ Isabel W 3 T W

AND And

2 006A 1446 MUÑOZ AVILA Gonzalo M 2 B M

2 009A 18531 CARRION PEREZ Mª Luz W 1 B W

ARA Ara

2 018B 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

2 015C 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

2 017D 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

2 016C 96683 VIDAL LALANZA Jorge M 1 C M

2 020A 30003 RUFAS MORILLO Francho M 1 R M

1 017B 104802 HERCE FUENTE Ignacio M 3 T M

1 017A 34032 HERNANDEZ VIÑA Miguel Angel M 3 T M

1 019B 107018 MUÑOZ GRACIA José Luis M 3 T M

1 011B 107019 GARCÍA PÉREZ Isabel W 3 T W

AST Ast

2 005D 93823 BALLESTEROS MENENDEZ Ignacio M 1 B M

1 003A 89248 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ Jairo Valentín M 1 L M

1 005B 32747 RIMADA FERNANDEZ Jose Manuel M 1 L M

BAL Bal

2 002A 58643 ALVAREZ ANDRES Juan Pedro M 1 B M

2 001A 14961 VERA BRINGAS Cesar M 1 B M

2 008D 59176 ARREBOLA CARRACEDO Carmen W 1 B W

CAT Cat

2 001B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M 1 B M

2 004A 72674 JIMENEZ MEJIAS Bartolome M 2 B M

2 007A 42930 JUANOLA CODINA Sebastian M 3 B M

2 004D 17085 RIBATALLADA ESPASA Javier M 1 B M

2 004B 71959 SABATES TORRES Carles M 1 B M

2 017A 12261 BROCAL MAÑAS Josep M 1 C M

2 017B 96989 RICART ROIG Jordi M 1 C M

2 019D 42326 SOLER MASNOU Jordi M 3 C M

2 020C 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M 1 R M

1 019A 84666 SANCHEZ SILGADO FRANCISCO J. M 1 T M

1 019C 84505 TORRES MARTÍNEZ Albert M 1 T M

4/6 Listado de Participantes por País/Aut./Club - 20220317.204124



2ª Jornada Liga Nacional RFETA de campo
Real Federación Española de Tiro con Arco (0822)
Navaluenga, Avila, 19-03-2022

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

CAT Cat

2 008A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W 1 B W

2 011C 84533 GIMENO BONELLS Marta W 1 B W

2 008C 41878 JAVIER CAMPOS Mari Luz W 2 B W

1 001D 96573 SANTAMARIA PEÑALTA Irene W 1 L W

2 023B 71881 PITARCH LAGUNA Maria W 1 R W

1 011D 89159 IGLESIAS MARTINEZ Eva Maria W 1 T W

CLE Cle

2 002B 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M 1 B M

2 018D 763 ALVAREZ RODRIGUEZ Jose M 1 C M

1 007A 46515 CIVERA DE MIGUEL Francisco Javier M 2 L M

1 003C 30143 LORENZO ROJO Angel M 1 L M

2 022A 32291 AYLLON LOPEZ Enrique M 3 R M

2 022B 16418 BERAS CISNEROS Jose Luis M 3 R M

2 009B 33308 FRIAS CABEZA Raquel W 1 B W

1 001C 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W 1 L W

CLM Clm

2 003B 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M 1 B M

2 002D 45297 PEREZ OLIVA Teofilo M 1 B M

1 013B 26819 VERA MUÑOZ Agustin M 1 T M

2 011B 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W 3 B W

1 009D 83746 ARTEAGA MORENO María Antonia W 1 T W

CTB Ctb

1 015B 93172 ZARRABEITIA AGUIRRE José Luis M 1 T M

1 009A 88769 PALACIO PEREZ Aia W 2 T W

1 011A 89214 RUIZ CASANUEVA Beatriz W 1 T W

1 009B 105596 UZQUIZA FERNÁNDEZ Clara W 1 T W

EXT Ext

1 005C 32260 PAREJO GONZALEZ Candido M 1 L M

1 013C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M 1 T M

2 013A 589 AGUDO GARCIA Fatima W 1 C W

2 014B 580 SAN MACARIO SANCHEZ Raquel De W 1 C W

GAL Gal

2 003C 95901 GONZALEZ VILLARES Santiago M 2 B M

2 002C 1016 SONEIRA MUIÑO Santiago M 2 B M

2 016B 12077 MIRA GARCIA Xaquin M 1 C M

1 007B 2110 CASAL RODAS Eugenio M 1 L M

1 005A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M 1 L M

1 003B 2111 CASAL RODAS Oscar M 1 L M

1 015C 96070 LOPEZ NAVAL Herminio M 1 T M

1 013A 89309 RAMSDALE Lee M 1 T M

1 001A 1012 SANJORGE GARCIA Melania W 2 L W

MAD Mad

2 005C 96286 GARCÍA GUTIERREZ Manuel M 1 B M

2 005A 46707 HUERTA ALONSO Antonio M 1 B M

2 001D 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M 1 B M

2 006B 32795 MARTIN VICENTE Adolfo M 1 B M

2 001C 86885 PÉREZ MIÑARRO Cristian M 1 B M

2 019C 29682 CASILLAS DEL MONTE Daniel M 3 C M

2 018A 94169 DE LA CRUZ LOPEZ Rafael M 1 C M

2 015D 16116 GALLARDO VICENTE Marcos Javier M 1 C M

2 016A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

2 019B 84189 MUÑOZ MUÑOZ Sergio M 1 C M

2 015A 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M 1 C M

2 015B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2 019A 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 3 C M

1 007C 30993 TREBOL LOPEZ Gustavo M 3 L M
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MAD Mad

2 021D 86998 DE LUZ SIGUENZA José Manuel M 1 R M

2 021A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M 1 R M

2 021C 99242 FIGUERAS DOMINGO Josep M 2 R M

2 020B 28152 IGLESIAS MARTIN Carlos M 1 R M

1 015A 30306 LINARES TORRES Antonio M 1 T M

2 009C 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W 1 B W

2 011A 31480 LINARES MARTINEZ Maria W 1 B W

2 013B 94170 GUERRERO SANCHEZ Alba Maria W 1 C W

2 014A 47418 PARRA CRISTOBAL Maria W 1 C W

2 022D 30217 BENITO DEL MONTE Maria Rocio W 3 R W

2 022C 98102 GARCIA CORTES Isabel W 3 R W

1 009C 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W 2 T W

MUR Mur

2 007B 32043 RAMIRO BLANCO Fernando M 3 B M

2 003A 85718 RUSCHER Bernd M 1 B M

1 017C 93360 GONZALEZ GARCIA Pedro Miguel M 3 T M

2 008B 85717 CANO GARCIA Ana Maria W 1 B W

2 010B 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W 1 B W

1 011C 93361 CLARK Leanne W 4 T W

NAV Nav

2 006C 96689 RUDA SERRANO Rafael M 1 B M

2 004C 27771 ZURBANO PEÑAS Txemari M 1 B M

2 018C 32968 AMAT REMIREZ Eugenio M 1 C M

2 016D 19144 CIA GALLEGO Arturo De M 1 C M

2 017C 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

2 020D 31146 DABAN BAINES Jorge M 1 R M

2 021B 27968 ZURBANO RAMOS Amets M 1 R M

2 010C 96124 ALBERICH DAROCA Judit W 1 B W

2 010A 89356 GRACIA ARDÓIZ Aitana W 1 B W

2 013C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

2 023A 31158 LEGARRA DEL BARRIO Andrea W 1 R W

PVA Pva

2 007C 95037 LÓPEZ LAMANA Gabriel M 2 B M

2 005B 56028 RUEDA FERNANDEZ Juan Jose M 1 B M

1 001B 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W 1 L W

2 023C 2153 LUENGO LUQUE Elisabeth W 1 R W

VAL Val

2 014C 27961 BLAY CIURANA Lorena W 1 C W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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